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Organisatie 
 

Sport en spel bij DES 
 

 

  

https://ckvdes.nl/binnenspelen


 

Wedstrijden 
 

Afmelden jeugd 
 

Nu Sinterklaas weer terug naar Spanje is, gaan we ons opmaken voor de kerstvakantie. 

Veel teams zijn er vrij, maar op zaterdag 21 december en 4 januari zijn er voor enkele teams nog WEL 

wedstrijden. Zaterdag 28 december zijn er helemaal geen wedstrijden. Graag jullie aandacht hiervoor. 

Mochten jullie er een keer niet bij kunnen zijn deze zaalperiode, dan hoor ik het graag z.s.m. (ook als je zelf die 

zaterdag geen wedstrijd hebt, want misschien vraag ik je dan via de Desser als invaller      ). 

 

Fijne week, en tot in de zaal! 

 

Jeltje Goudriaan 

Wedstrijdsecretariaat jeugd 

(jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:15 bellen s.v.p.).  

 

PS: Mochten er vragen zijn over de wedstrijden of andere zaken, aarzel dan niet en mail ze! 

 

Uitslagen 7 december 
IJsselvogels 1 - DES 1 20 - 15 

IJsselvogels 2 - DES 2 14 - 14 

DES 3 - HKV/Ons Eibernest 2 15 - 13 

DES 4 - Weidevogels 4 10 - 9 

Dunas 4 - DES 5 30 - 15 

DES A1 - Dijkvogels A2 18 - 19 

DES (D) B1 - OZC B1 7 - 7 

Twist C1 - DES (D) C1 23 - 3 

Nikantes D1 - DES (D) D1 4 - 12 

DES (D) D2 - ALO D1 4 - 4 

Excelsior D3 - DES (D) D3 7 - 1 

DES (D) E1 - Fortuna E4 13 - 14 

ONDO (G) E3 - DES (D) E2 15 - 8 1 - 3 

Fortuna E5 - DES (D) E3 22 - 4 3 - 5 

DES (D) E4 - Maassluis E4 4 - 16 2 - 2 

DES (D) E5 - Die Haghe E4 7 - 4 4 - 5 

VEO F1 - DES (D) F1 3 - 14 1 - 1 

DES (D) F2 - ZKV F1 3 - 5 3 - 2 

DES (D) F3 - Excelsior F1 5 - 6 2 - 4 

 

  

mailto:jeugd@ckvdes.nl


 

Wedstrijdprogramma zaterdag 14 december 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

1 Merwede/Multiplaat 1 U 14:35 16:20 De Stoep     onderling     

2 Merwede/Multiplaat 2 U 13:05 14:50 De Stoep     onderling   

Res: Che 

Che direct na de wedstrijd 

terugbrengen naar de Hoornbloem. 

3 Achilles (Hg) 5 T 15:30 16:30 De Hoornbloem DES 7 
Bond (Backup: 

Robbert) 
    Gebl: Erwin, Maaike? 

4 Refleks 4 T 16:40 17:40 De Hoornbloem DES 5 
Bond (Backup: 

Reinier) 
    Res: Megan 

5 Avanti/Post Makelaardij 6 T 17:50 18:50 De Hoornbloem DES 4 
Bond (Backup: 

Bram) 
    Res: Wiebe 

6 Phoenix 4 U 16:15 17:30 Oosterpoort     onderling * 

Gebl: Lara, Isa, Anisa 

Afw: Jet 

Res: Femke, Daphne, Lieke 

7 WION 4 T 14:35 15:20 De Hoornbloem DES 3 Tom M     Res: Robbert 

A1 Maassluis A2 U 09:30 11:00 
Olympia 

Maassluis 
    Lotte, Wende, Casper   Res: Luc, Fien 

B1 KVS/Groeneveld B3 T 13:20 14:20 De Hoornbloem Ouders B1 Bjork  -  - 
Bles: Phien;  

Res: Lukas & Fenna 

C1 ODO C1 U 15:50 17:05 De Hofstede  -  - van Asperen, Gille, v.d. Harg  - Lukas & Fenna zie B1 

D1 KVS/Groeneveld D4 T 12:35 13:20 De Hoornbloem Ouders D1 Senne  -  - Res: Rosefiene 

D2 VRIJ - - -  -  -  -  -  - 
Rosefiene zie D1;  

Joas zie D3 

D3 
Valto/Verbakel Bouwbedrijf 

D3 
U 11:00 12:15 Vreeloo  -  - Meuwly, v.d. Hulst, den Arend * 

Afw: Julie;  

Res: Joas 

E1 KVS/Groeneveld E4 T 11:45 12:15 De Hoornbloem Ouders E1 Quincy  -  - 
Afw: Indy; 

Maud zie E3 

E2 KVS/Groeneveld E6 U 8:00 9:00 De Blinkerd  -  - Spierenburg, Tump  -   

E3 LYNX E1 U 9:15 10:00 
Sporthal 

Leidschenveen 
 -  - van Grevenhof, Sinnema  - 

Afw: Lotte;  

Res: Maud 

E4 Olympia (S) E2 U 14:00 15:00 Olympia (S)  -  - den Besten, Uwland  -   

E5 ODO E4 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders F2 Evelien  -  - Res: Nolan 

F1 VRIJ - - -  -  -  -  -  - Nolan zie E5 

F2 Refleks F3 T 10:45 11:15 De Hoornbloem Ouders F2 Lars  - *   

F3 GKV (H) F2 T 11:45 12:15 De Hoornbloem Ouders E1 Erwin  -  - Afw: Senna 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 21 december 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

6 Vriendenschaar (B) 4 U 13:30 15:00 Sporthoeve         
Gebl: Lara, Isa, Anisa 

Res: Kaja 

7 Olympia (S) 3 U 16:30 17:45 Olympia (S)       * Res: Gertjan, Quincy 

A1 Maassluis A2 U 10:30 12:00 Olympia (M)     Lotte, Wende, Casper   
Afw: Erik 

Res: Luc, Juliette, Jasmijn 

B1 VRIJ - - -  -  -  -  -  -   

C1 Vriendenschaar (B) C1 U 11:10 12:40 Sporthoeve  -  - Spierenburg, Wilderman, Wichers  - Afw: Lukas 

D1 VRIJ - - -  -  -  -  -  - Jill zie D2 

D2 Fortuna D3 U 9:45 10:30 Fortuna-hal  -  - Verzamelen bij Fortunahal  - 
Afw: Annabel;  

Res: Jill 

 

Wedstrijdprogramma zaterdag 4 januari 

Team Tegenstander T/U Aanw Aanv. Sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden 

C1 Fortuna C4 U 10:15 11:00 Fortuna-hal  -  - Verzamelen bij Fortunahal  -   

E1 KVS/Groeneveld E5 U 10:00 11:00 De Blinkerd  -  - Wubben, van Zon *   

E5 Achilles (Hg) E4 T 9:30 10:00 De Hoornbloem Ouders E5 Gertjan N  -  - 

Onder voorbehoud, deze wedstrijd 

wordt waarschijnlijk verplaatst. E5 

zie mail 

 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Miriam Klip   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Karen Stipdonk & Ella Knoeff  schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Maaike van Velzen 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Nienke Bennink 
DES E en F  Floor Planken & Joris-Martijn Schalkwijk 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl  
Kleding    Lisa    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Wiegman    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Vacant    accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barzaken   Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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